
 

 

 

LIKOV s.r.o. 
Blanenská 1859, Kuřim  664 34, Česká republika 
Tel.: 541 552 501, Fax: 541 552 508,  E-mail: obchod@likov.com 

 

 

Vážení obchodní partneři, 

 

dovoluji si Vás informovat o změně systému v doručování dodacích listů LIKOV našimi smluvními přepravci. 

 

Dodací listy u doručených zásilek od 9.1.2018 již nebudou příjemci předávat rozvozoví řidiči, ale budou vždy 

nedílnou součástí zásilky, tzn. že budou v obálkách lepeny na doručované balíky. 

 

Informace, na kterém balení je dodací list nalepen, bude vždy zapsána na přepravním listu dopravce  

u referenčního čísla nebo v poznámce. U obálky bude vždy nalepen i přepravní štítek.  

 

 

Příklad: DVT-1742660 (10/15) …. zásilka obsahuje 15 balení, dodací list je součástí balíku č.10 

 

 

Přepravní štítek na dodacím listu zůstává i nadále zobrazen, informuje však jen o počtu doručovaných balíků.  

Dodací list již není započítáván do celkového počtu předávaných balení. 

 

 

S pozdravem 

  

Roman Valenta 

obchodní ředitel pro ČR a SR 

 

V Kuřimi 8.1.2018 

 

   

    

 

 

http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
mailto:obchod@likov.com
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/
http://www.likov.com/

